
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского 

городского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского 

округа от 19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского 

городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 26.05.2022 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 Об оценке результатов деятельности главы городского округа – главы 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края, деятельности 

Администрации Суксунского городского округа, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Думой Суксунского городского округа 

2 О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Суксунского 

городского округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Суксунского городского округа за 2021 год» 

3 О принятии в первом чтении изменений в Устав Суксунского городского округа 

Пермского края 

4 О внесении изменений в Состав трехсторонней территориальной комиссии по 

регулированию социально – трудовых отношений в Суксунском городском 

округе, утвержденный решением Думы Суксунского городского округа от 

18.02.2020 № 184 

5 О назначении собраний (конференций) граждан по вопросам внесения 

инициативных проектов на территории  Суксунского городского округа 

6 Отчет о результатах деятельности отрасли АПК Суксунского городского округа 

за 2021 год 

7 Разное 

 

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

19.05.2022 4 


